" 26 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Чукотском автономном округе

(г. Анадырь)

 __________________ С.С. Уманский

место проведения заседания

г. Анадырь

Отнагулов Ильдар Сафиуллович

Мисяченко Сергей Александрович

Советник отдела транспорта и связи Управления промышленности,транспорта, связи

и ТЭК Департамента промышленной политики, строительства и ЖКХ ЧАО

ПРОТОКОЛ № 4

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Чукотском автономном округе (г. Анадырь)_
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

Старший государственный инспектор УГАДН по Чукотскому автономному округу

Уманский Сергей Станиславович

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по

Чукотскому автономному округу)

мая 2015

Приглашенные:

Главный механик ГП ЧАО "Чукоткоммунхоз"

дата

Члены комиссии:

Солуянов Александр Владимирович

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель

начальника УГАДН по Чукотскому автономному округу)

Шляпников Андрей Сергеевич Старший государственный инспектор УГАДН по Чукотскому автономному округу

Климко Олеся Валерьевна

Котвицкий Алексей Георгиевич

Присутствовали:

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда)

Медведева Наталья Николаевна

Специалист-эксперт отдела автотранспортного и автодорожного надзора,

финансового, кадрового и правового обеспечения УГАДН по Чукотскому

автономному округу

Горбунов Николай Тимофеевич Главный механик ГП ЧАО "Чукотснаб"

Отсутствовали:

1 *

1

Председатель комиссии:

Выслушали: Секретаря комиссии Климко О.В. о дате проведения следующего заседания ТЭК

№

п/п

III. О назначении даты проведения следующего заседания ТЭК

Члены экзаменационной комиссии:

Мисяченко С.А.

Климко О.В.

Приглашенные:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

I. О правомочности проведения заседания при отсутствии 2 членов ТЭК

Климко Олеся Валерьевна

(42722) 2-67-12

Секретарь комиссии:

Решили: Следующее заседание ТЭК провести в соответствии с утвержденным графиком - "25" июня 2015 г.

Горбунов Н.Т.

Котвицкий А.Г.

Медведева Н.Н.

Уманский С.С.

Отнагулов И.С.

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

результат открываемые классы ОГ

2 3 4 5 6 7 8

ФИО (полностью)
Базовый

курс

Основной курс - Цистерны

Лёвушкин Игорь Юрьевич сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - - да

Хабаровский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства,

13.04.2015 - 18.04.2015, подготовка

1 класс 7 класс

Выслушали:

старшего госинспектора УГАДН по ЧАО Котвицкого А.Г. о правомочности проведения экзамена при отсутствии 2 членов

ТЭК: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по

Чукотскому АО - Солуянова А.В., старшего госинспектора УГАДН по ЧАО - Шляпникова А.С.

Решили: 1. Считать заседание ТЭК при отсутствии 2 членов ТЭК правомочным.

II. Проведение квалификационного экзамена

Использовать комплект экз.билетов № 1. По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей: